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Gliwice, 29.11.2007 

 

Nowe funkcje w systemie B2B wprowadzone w okresie październik- listopad 2007 

 

 

W miesiącu okresie październik - listopad 2007 systemie B2B wprowadzone zostały następujące 

modyfikacje: 

1. Prawo do składania zamówień. 

2. Potwierdzenie złoŜenia zamówienia poprzez e-mail. 

3. Stopka zamówienia klienta. 

4. Filtrowanie zamówień wg osoby wprowadzającej. 

5. Limity kwoty minimalnej zamówienia (tylko dla klientów z takimi warunkami).  

Szczegółowy opis kaŜdej z modyfikacji został zamieszczony poniŜej. 

 

1. Prawo do składania zamówień. 

W chwili obecnej kaŜdemu uŜytkownikowi systemu moŜna przypisać ograniczone prawo dostępu 

polegające na braku moŜliwości wysyłania zamówień do realizacji z pozostawioną dostępną opcją 

tworzenia, kompletowania lub obróbki zamówień. Oznacza to fakt, Ŝe moŜna wyznaczyć wielu 

pracowników, którzy będą mogli tworzyć zamówienia, ale nie będą mogli ich zrealizować. Prawo 

realizacji moŜna pozostawić tylko wybranym osobom (np. kierownictwu), co pozwoli na dokładną 

kontrolę składanych zamówień. 

W chwili obecnej kaŜdy uŜytkownik posiada prawa wysyłania zamówień. W przypadku potrzeby 

zablokowania takiej moŜliwości wybranym uŜytkownikom prosimy o kontakt z odpowiednim Doradcą 

Handlowym (uŜytkownik nie ma moŜliwości dokonania tej zmiany). 

Informacja o prawie do wysyłania zamówień dostępna jest w menu „Moje dane” w tabelce „Dane i 

uprawnienia osoby”: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 W przypadku braku takiego prawa uŜytkownik nie będzie miał moŜliwości wysłania 

zamówienia do realizacji. 



Nowe funkcje w systemie B2B wprowadzone w okresie październik- listopad 2007; strona 2 z 6 

2. Potwierdzenie złoŜenia zamówienia 

KaŜdy uŜytkownik moŜe włączyć opcję otrzymywania potwierdzenia złoŜenia zamówienia na 

skrzynkę e-mail. Spowoduje to wysłanie wiadomości e-mail z podsumowaniem zamówienia po kaŜdym 

wysłaniu zamówienia do realizacji. Adres e-mail uŜytkownika definiuje się w menu „Moje dane”; tam 

równieŜ istnieje moŜliwość włączenia lub wyłączenia tej opcji (uŜytkownik moŜe obsługiwać tą opcję 

samodzielnie). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aby aktywować / dezaktywować opcję powiadamiania naleŜy kliknąć przycisk „WŁĄCZ potw. 

zamówień” (lub „WYŁĄCZ…” w przypadku, gdy usługa jest aktywna) i kliknąć OK na prośbie o 

potwierdzenie. Aby zmienić / wpisać adres e-mail naleŜy kliknąć przycisk „Zmień adres e-mail”, podać 

nowy i kliknąć OK: 

 

  

 

 

 

 

 

 

W przypadku poprawnego adresu e-mail i włączonej opcji powiadamiania uŜytkownik będzie 

otrzymywał powiadomienia następującej treści: 
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 Domyślnie ta opcja jest wyłączona. 

 

3. Stopka zamówienia klienta 

KaŜdy uŜytkownik ma obecnie moŜliwość zdefiniowania własnej „stopki” do wydruku 

potwierdzenia zamówienia gdzie moŜna wpisać dowolne dane, np. informacje o KRS, kapitał lub inne 

wymagania wewnętrzne. 

Treść stopki definiuje się w menu „Moje dane” w tabelce „Stopka do wydruku zamówienia 

klienta”. Tekst moŜna wpisać do okienka uŜywając klawisza „Enter” do oddzielania linii, po czym 

naleŜy wybrać przycisk „Zmień ustawienie”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domyślnie wszyscy uŜytkownicy stopkę mają pozostawioną pustą. 

W przypadku, gdy w stopce są zapisane dane, pojawią się one na wydruku zamówienia klienta: 
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4. Filtrowanie zamówień wg osoby wprowadzającej 

Kolejną z modyfikacji jest moŜliwość filtrowania zamówień wg osoby wprowadzającej. Jest to 

pierwszy z planowanej grupy filtrów na zamówieniach, dający moŜliwość skonfigurowania domyślnego 

wyświetlania tylko zamówień sporządzonych przez wybraną osobę.  

Ustawienia dokonuje się w menu „Moje dane” w tabelce „Domyślna osoba przy wyszukiwaniu 

zamówień” poprzez wybranie odpowiedniego uŜytkownika z listy i kliknięcie na opcji „Zmień 

ustawienie”. MoŜna wskazać zarówno siebie, jak i innego pracownika firmy w przypadku, gdy dostęp 

posiada więcej niŜ jeden uŜytkownik. Opcja „Pokazuj wszystkie zamówienia” wyłącza filtrowanie. 

Domyślnie kaŜdy uŜytkownik posiada opcję Pokazuj wszystkie zamówienia”, co jest jednoznaczne z 

wyłączonym filtrem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W przypadku włączonego filtra na przeglądarce zamówień pojawi się informacja o zawęŜeniu 

listy do zamówień wprowadzonych przez jednego uŜytkownika: 
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5. Limit kwoty minimalnej zamówienia (dotyczy tylko klientów, którzy w warunkach 

handlowych taką kwotę mają zastrzeŜoną). 

W przypadku, gdy klient posiada zdefiniowaną kwotę minimalną zamówienia nie będzie mógł on 

wysłać zamówienia do realizacji, jeŜeli jego wartość nie przekroczy tej kwoty. Domyślnie wszyscy 

klienci mają zdefiniowaną kwotę 0,00 PLN, co jest jednoznaczne z brakiem limitu. Informacja o limicie 

dostępna jest w menu „Moje dane” w tabelce „Pozostałe warunki handlowe”: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W przypadku, gdy wartość zamówienie nie przekroczy kwoty minimalnej przycisk [wyślij] będzie 

zaznaczony kolorem czerwonym, a w czasie próby wysłania do realizacji pojawi się odpowiedni 

komunikat: 
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6. Podsumowanie 

Wprowadzone zmiany są kontynuacją modyfikacji systemu B2B i zostały wprowadzone tak, aby 

nie wpływały na bieŜącą pracę uŜytkowników (sposób implementacji, ustawienia domyślne). 

Dalsze plany rozwojowe to m. in. kompleksową obsługę przetargów, rozszerzenie wyszukiwarek 

w obszarze zamówień, oraz moŜliwość eksportu zamówienia do pliku XML, który będzie mógł zostać 

wczytany do systemu pracującego po stronie klienta. 

W przypadku problemów lub pytań prosimy o kontakt z Doradcą Handlowym (informacja 

dostępna jest w menu „Moje dane”) lub z pomocą techniczną, tel. + 32 23-92-406, + 32 23-92-304, 

mail b2b@poch.com.pl 

Dziękujemy za korzystanie z systemu B2B. 


